別記様式（第14条関係）
附属機関等会議録

令和５年10月12日

	会議の名称
	令和５年度　第１回島田市地域密着型サービス運営委員会

	開催日時
	令和５年９月28日(木)午後３時30分～午後４時50分まで

	開催場所
	島田市保健福祉センター予防健診室
（島田市中河町283番地の１）

	会議の議題
	地域密着型通所介護の新規指定について

	会議の公開又は全部若しくは一部の非公開の別
	公開　・　非公開（　全部　・　一部　）

	会議の全部又は一部の非公開の理由

	公開の場合の
傍聴人の数
	０人

	出席者の氏名等
	【委員会】渡邊英勝委員、永井潤委員、長野恭子委員、枝村一臣委員、岩本雄士委員、久保田文雄委員、鈴木紗千子委員、三内弘美委員、酒井弘委員、寺川百合子委員
【事務局・長寿介護課】中山和彦長寿介護課長、新間明美係長、対馬安由佳主事

	会議の結果
	事務局と事業者から「地域密着型通所介護」の新規指定について説明があり、それに対し委員の質疑応答があった。
　結果、当該事業者の新規申請について、承認された。

	提出された資料等

	会議を所管する課の名称
	健康福祉部長寿介護課

	その他必要な事項